
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 14 de janeiro de 2015. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE 

PREÇOS 00001/2015. 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do 
Município de Riacho dos Cavalos/PB, localizado na Rua 
Antônio Carneiro nº 58, Centro – CEP. 58.870-000 torna 

público que a sessão inicial da TOMADA DE PREÇOS Nº 
00001/2015, destinado a Reforma de Diversas Escolas deste 
município, conforme especificações constantes nos Anexos – 
Termo de Referência do Edital, marcada para o dia 

16/01/2015, pelas 11:00h (onze horas), foi ADIADA, por 
motivo de força maior, para o dia 21 de janeiro de 2015 às 
09:00 horas. 
Riacho dos Cavalos (PB), 14 de Janeiro de 2015. 

Raimundo Andrade de Freitas 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 


